2025 年 11 月吉日

お取引先各位

日本バンデックス株式会社

東京都杉並区上高井戸一丁目 2番 9号

電話：03-6379-6581

FAX：03-6379-6541

従業員の服装（ナチュラルビスの実施）について（お知らせ）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、当社では働きやすい職場環境の整備および省エネルギーの推進を目的として通年

で「ナチュラルビズ（軽装勤務）」を実施することとしました。

これに伴い、弊社従業員がノーネクタイ・ノージャケットなどの軽装で対応させていた

だく場合がございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具